
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/208/2013 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 28 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie opłaty 

targowej dokonuje się następujących zmian:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Przytoczna w wysokości 30,00zł 

(trzydzieści złotych) za sprzedaż na targowiskach.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwalnia się z opłaty wymienionej w § 1 sprzedaż owoców, warzyw oraz runa leśnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Jerzy Barski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 2558


		2013-12-03T13:53:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




